
UCHWAŁA NR XX.138.2026 
Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

Na podstawie art. 226 ust. 1, art. 227, art. 230 ust. 6 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX.124.2025 Rady Miejskiej w Pełczycach 
z dnia 16 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Pełczyce na lata 2026-2038, który otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX.124.2025 Rady Miejskiej w Pełczycach 
z dnia 16 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Pełczyce na lata 2026-2038, który otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX.124.2025 Rady Miejskiej w Pełczycach 
z dnia 16 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Pełczyce na lata 2026-2038, który otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Dyc 

 

Id: 21E35F63-AAE5-4D6D-A179-FDA723D74A53. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do
 uchwały nr XX.138.2026

 z dnia 2026-01-27

- projekt -

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2026 83 575 528,00 56 651 292,00 17 162 648,00 116 696,00 14 546 570,00 8 151 977,00 16 673 401,00 6 913 514,00 26 924 236,00 1 100 000,00 25 814 236,00

2027 63 799 193,00 59 799 193,00 18 315 978,00 124 538,00 15 524 100,00 8 149 222,00 17 685 355,00 7 339 386,00 4 000 000,00 200 000,00 3 800 000,00

2028 64 412 319,00 61 706 788,00 18 900 258,00 128 511,00 16 019 319,00 8 409 182,00 18 249 518,00 7 573 512,00 2 705 531,00 200 000,00 2 505 531,00

2029 65 057 663,00 63 607 357,00 19 482 386,00 132 469,00 16 512 714,00 8 668 185,00 18 811 603,00 7 806 776,00 1 450 306,00 200 000,00 1 250 306,00

2030 66 426 587,00 65 496 496,00 20 061 013,00 136 403,00 17 003 142,00 8 925 630,00 19 370 308,00 8 038 637,00 930 091,00 200 000,00 730 091,00

2031 67 497 649,00 67 297 649,00 20 612 691,00 140 154,00 17 470 728,00 9 171 085,00 19 902 991,00 8 259 700,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2032 69 180 092,00 68 980 092,00 21 128 008,00 143 658,00 17 907 496,00 9 400 362,00 20 400 566,00 8 466 192,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2033 70 904 592,00 70 704 592,00 21 656 208,00 147 249,00 18 355 183,00 9 635 371,00 20 910 580,00 8 677 847,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2034 72 672 206,00 72 472 206,00 22 197 613,00 150 930,00 18 814 063,00 9 876 255,00 21 433 344,00 8 894 793,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2035 74 484 010,00 74 284 010,00 22 752 553,00 154 703,00 19 284 415,00 10 123 161,00 21 969 178,00 9 117 163,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2036 76 341 110,00 76 141 110,00 23 321 367,00 158 571,00 19 766 525,00 10 376 240,00 22 518 407,00 9 345 092,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2037 78 244 638,00 78 044 638,00 23 904 401,00 162 535,00 20 260 688,00 10 635 646,00 23 081 367,00 9 578 719,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2038 80 195 754,00 79 995 754,00 24 502 011,00 166 598,00 20 767 205,00 10 901 537,00 23 658 401,00 9 818 187,00 200 000,00 200 000,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: 21E35F63-AAE5-4D6D-A179-FDA723D74A53. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 10

Id: 21E35F63-AAE5-4D6D-A179-FDA723D74A53. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2026 81 576 573,67 56 638 320,00 27 921 265,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 160 623,00 24 938 253,67 24 938 253,6750 000,00 26 172,00

2027 66 550 193,00 57 773 403,00 28 955 128,00 0,00 0,00 1 564 271,00 0,00 210 938,00 8 776 790,00 8 776 790,000,00 26 172,00

2028 61 763 319,00 59 016 553,00 29 985 931,00 0,00 0,00 1 435 943,00 0,00 181 282,00 2 746 766,00 2 746 766,000,00 0,00

2029 62 608 663,00 60 776 774,00 31 017 447,00 0,00 0,00 1 502 376,00 0,00 151 628,00 1 831 889,00 1 831 889,000,00 0,00

2030 62 817 587,00 62 075 097,00 31 761 866,00 0,00 0,00 1 349 856,00 0,00 121 748,00 742 490,00 742 490,000,00 0,00

2031 64 110 649,00 63 365 161,00 32 498 741,00 0,00 0,00 1 178 961,00 0,00 91 192,00 745 488,00 745 488,000,00 0,00

2032 66 229 092,00 64 681 663,00 33 226 713,00 0,00 0,00 1 025 305,00 0,00 62 212,00 1 547 429,00 1 547 429,000,00 0,00

2033 67 853 592,00 66 008 604,00 33 937 765,00 0,00 0,00 880 453,00 0,00 35 258,00 1 844 988,00 1 844 988,000,00 0,00

2034 68 860 206,00 67 333 646,00 34 650 458,00 0,00 0,00 713 042,00 0,00 16 335,00 1 526 560,00 1 526 560,000,00 0,00

2035 71 654 010,00 68 678 879,00 35 364 257,00 0,00 0,00 545 222,00 0,00 5 445,00 2 975 131,00 2 975 131,000,00 0,00

2036 73 521 110,00 70 057 369,00 36 071 542,00 0,00 0,00 397 192,00 0,00 0,00 3 463 741,00 3 463 741,000,00 0,00

2037 75 144 638,00 71 434 555,00 36 764 116,00 0,00 0,00 242 088,00 0,00 0,00 3 710 083,00 3 710 083,000,00 0,00

2038 77 125 754,00 72 802 717,00 37 433 223,00 0,00 0,00 80 434,00 0,00 0,00 4 323 037,00 4 323 037,000,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 21E35F63-AAE5-4D6D-A179-FDA723D74A53. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2026 1 998 954,33 1 998 954,33 7 000 045,67 4 000 000,00 0,00 127 535,67 0,00 2 822 510,00 0,00

2027 -2 751 000,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 2 751 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 649 000,00 2 649 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 449 000,00 2 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 609 000,00 3 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 387 000,00 3 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 951 000,00 2 951 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 051 000,00 3 051 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 812 000,00 3 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 830 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 820 000,00 2 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 3 070 000,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Id: 21E35F63-AAE5-4D6D-A179-FDA723D74A53. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2026 50 000,00 0,00 0,00 0,00 8 999 000,00 8 999 000,00 4 159 000,00 0,00 659 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 249 000,00 2 249 000,00 659 000,00 0,00 659 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 649 000,00 2 649 000,00 659 000,00 0,00 659 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 449 000,00 2 449 000,00 659 000,00 0,00 659 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 609 000,00 3 609 000,00 669 000,00 0,00 669 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387 000,00 3 387 000,00 689 000,00 0,00 689 000,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 951 000,00 2 951 000,00 599 000,00 0,00 599 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 051 000,00 3 051 000,00 599 000,00 0,00 599 000,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 812 000,00 3 812 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 830 000,00 2 830 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 820 000,00 2 820 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 3 070 000,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Id: 21E35F63-AAE5-4D6D-A179-FDA723D74A53. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 977 000,00 0,00 12 972,00 3 013 017,673 500 000,00

2027 x x x x 0,00 33 728 000,00 0,00 2 025 790,00 2 025 790,000,00

2028 x x x x 0,00 31 079 000,00 0,00 2 690 235,00 2 690 235,000,00

2029 x x x x 0,00 28 630 000,00 0,00 2 830 583,00 2 830 583,000,00

2030 x x x x 0,00 25 021 000,00 0,00 3 421 399,00 3 421 399,000,00

2031 x x x x 0,00 21 634 000,00 0,00 3 932 488,00 3 932 488,000,00

2032 x x x x 0,00 18 683 000,00 0,00 4 298 429,00 4 298 429,000,00

2033 x x x x 0,00 15 632 000,00 0,00 4 695 988,00 4 695 988,000,00

2034 x x x x 0,00 11 820 000,00 0,00 5 138 560,00 5 138 560,000,00

2035 x x x x 0,00 8 990 000,00 0,00 5 605 131,00 5 605 131,000,00

2036 x x x x 0,00 6 170 000,00 0,00 6 083 741,00 6 083 741,000,00

2037 x x x x 0,00 3 070 000,00 0,00 6 610 083,00 6 610 083,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 193 037,00 7 193 037,000,00

Strona 6 z 10

Id: 21E35F63-AAE5-4D6D-A179-FDA723D74A53. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2026 12,12% 2,43% 12,66% 12,47% TAK TAK

2027 5,70% 6,95% 10,62% 10,43% TAK TAK

2028 6,09% 7,74% 8,58% 8,39% TAK TAK

2029 5,72% 7,89% 7,09% 6,90% TAK TAK

2030 7,37% 8,43% 8,38% 8,19% TAK TAK

2031 6,51% 8,79% 7,64% 7,45% TAK TAK

2032 5,56% 8,94% 6,94% 6,76% TAK TAK

2033 5,40% 9,13% 7,31% 7,31% TAK TAK

2034 6,82% 9,35% 8,27% 8,27% TAK TAK

2035 4,87% 9,59% 8,61% 8,61% TAK TAK

2036 4,89% 9,85% 8,87% 8,87% TAK TAK

2037 4,96% 10,17% 9,15% 9,15% TAK TAK

2038 4,56% 10,53% 9,40% 9,40% TAK TAK

Strona 7 z 10

Id: 21E35F63-AAE5-4D6D-A179-FDA723D74A53. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2026 2 858 465,00 2 858 465,00 2 694 660,00 15 583 629,00 15 583 629,00 13 264 795,00 2 771 755,00 2 771 755,00 2 534 116,00

2027 1 535 416,00 1 535 416,00 1 305 104,00 2 075 780,00 2 075 780,00 1 764 413,00 1 535 416,00 1 535 416,00 1 305 104,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 21E35F63-AAE5-4D6D-A179-FDA723D74A53. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2026 15 753 095,67 15 753 095,67 13 369 375,00 18 131 154,00 2 182 996,00 15 948 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 075 780,00 2 075 780,00 1 764 413,00 9 943 088,00 1 535 416,00 8 407 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 2 746 766,00 0,00 2 746 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 531 581,00 0,00 1 531 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 81 090,00 0,00 81 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 21E35F63-AAE5-4D6D-A179-FDA723D74A53. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2026 8 999 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 000,00 0,00

2027 2 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 851 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: 21E35F63-AAE5-4D6D-A179-FDA723D74A53. Podpisany Strona 11



załącznik nr 2 do
 uchwały nr XX.138.2026

 z dnia 2026-01-27

- projekt -

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 36 275 804,00 18 131 154,00 9 943 088,00 2 746 766,00 1 531 581,00 81 090,00 32 433 679,00

1.a - wydatki bieżące 6 331 609,00 2 182 996,00 1 535 416,00 0,00 0,00 0,00 3 718 412,00

1.b - wydatki majątkowe 29 944 195,00 15 948 158,00 8 407 672,00 2 746 766,00 1 531 581,00 81 090,00 28 715 267,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

24 364 524,00 17 542 061,00 3 611 196,00 0,00 0,00 0,00 21 153 257,00

1.1.1 - wydatki bieżące 6 331 609,00 2 182 996,00 1 535 416,00 0,00 0,00 0,00 3 718 412,00

1.1.1.1
Zabawna nauka - lepsza jakość oraz dodatkowe zajęcia w Miejsko –
Gminnym Przedszkolu w Pełczycach (rozdz. 80104) - FEPZ 2021-2027

MIEJSKO-GMINNE
PRZEDSZKOLE W

PEŁCZYCACH
2025 2027 1 104 568,00 356 504,00 748 064,00 0,00 0,00 0,00 1 104 568,00

1.1.1.2
Utworzenie Klubu Rozwoju Cyfrowego w Gminie Pełczyce (rozdz.
85295) - FERC 2021-2027

Urząd Miejski w
Pełczycach

2025 2027 413 155,00 205 465,00 44 705,00 0,00 0,00 0,00 250 170,00

1.1.1.3
Rozwój usług społecznych dla dobra mieszkańców Gminy Pełczyce
(rozdz. 85395) - FEPZ 2021-2027

Centrum Usług
Społecznych

2024 2027 2 006 633,00 685 469,00 264 489,00 0,00 0,00 0,00 949 958,00

1.1.1.4
Rodzina – bądźmy jedną drużyną! – wsparcie rodzin w gminie
Pełczyce (rozdz. 85504) - FEPZ 2021-2027

Centrum Usług
Społecznych

2024 2027 2 807 253,00 935 558,00 478 158,00 0,00 0,00 0,00 1 413 716,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 18 032 915,00 15 359 065,00 2 075 780,00 0,00 0,00 0,00 17 434 845,00

1.1.2.1
Park Edukacji Przyrodniczej "Pełczyckie Jeziora" - etap I (rozdz.
63003)  - FEPZ 2021-2027

Urząd Miejski w
Pełczycach

2025 2027 6 227 340,00 4 151 560,00 2 075 780,00 0,00 0,00 0,00 6 227 340,00

1.1.2.2
Park Edukacji Przyrodniczej "Pełczyckie Jeziora" - etap II  (rozdz.
63003) - FEPZ 2021-2027

Urząd Miejski w
Pełczycach

2025 2026 6 472 082,00 6 472 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 472 082,00

1.1.2.3
Ochrona i zachowanie dziedzictwa przyrodniczego na terenach
cennych przyrodniczo w Gminie Pełczyce (rozdz. 63003) - FEPZ 2021-
2027

Urząd Miejski w
Pełczycach

2024 2026 3 055 881,00 2 966 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 966 966,00

1.1.2.4
Poprawa dostępności budynku Szkoły Podstawowej w Chrapowie dla
potrzeb edukacji (rozdz. 80101) - FEPZ 2021-2027

Urząd Miejski w
Pełczycach

2025 2026 176 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Inwestycja w infrastrukturę wraz z utworzeniem 25 nowych miejsc
wychowania przedszkolnego w Miejsko-Gminnym Przedszkolu w
Pełczycach (rozdz. 80104) - FEPZ 2021-2027

Urząd Miejski w
Pełczycach

2024 2026 1 879 157,00 1 768 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 768 457,00

1.1.2.6
Budowa Punktu selektywnej zbiórki odpadów (PSZOK) w Pełczycach
(rozdz. 90026) - FEPZ 2021-2027

Urząd Miejski w
Pełczycach

2025 2026 222 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Zagospodarowanie rekreacyjne działki nr 431/2 w Pełczycach (rozdz.
90095) -  FEPZ 2021-2027

Urząd Miejski w
Pełczycach

2025 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 11 911 280,00 589 093,00 6 331 892,00 2 746 766,00 1 531 581,00 81 090,00 11 280 422,00

Strona 1 z 2

Id: 21E35F63-AAE5-4D6D-A179-FDA723D74A53. Podpisany Strona 12



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 11 911 280,00 589 093,00 6 331 892,00 2 746 766,00 1 531 581,00 81 090,00 11 280 422,00

1.3.2.1
Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 151 z droga
powiatową nr 2211Z (ul. Nowa) (rozdz. 60013)

Urząd Miejski w
Pełczycach

2025 2027 5 032 225,00 0,00 4 949 083,00 0,00 0,00 0,00 4 949 083,00

1.3.2.2
Budowa drogi gminnej do ulicy Dworcowej w Pełczycach (rozdz.
60016)

Urząd Miejski w
Pełczycach

2025 2028 2 119 797,00 0,00 1 040 609,00 1 040 609,00 0,00 0,00 2 081 218,00

1.3.2.3
Budowa odcinka drogi gminnej na działce 23/4 wraz z budową drogi
pieszo-rowerowej i oświetlenia w Pełczycach (rozdz. 60016)

Urząd Miejski w
Pełczycach

2025 2029 2 974 534,00 0,00 0,00 1 460 183,00 1 460 181,00 0,00 2 920 364,00

1.3.2.4
Zakup komunikacyjnego ciągu drogi wewnętrznej położonej na dz. nr
160 w m. Jarosławsko, gm. Pełczyce (rozdz. 60016)

Urząd Miejski w
Pełczycach

2024 2026 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

1.3.2.5
Zakup działki nr 53/2 obręb Pełczyce od Krajowego Ośrodka Wsparcia
Rolnictwa (rozdz. 70095)

Urząd Miejski w
Pełczycach

2025 2027 365 400,00 121 800,00 121 800,00 0,00 0,00 0,00 243 600,00

1.3.2.6 Budowa Centrum Bezpieczeństwa w Pełczycach (rozdz. 75495)
Urząd Miejski w

Pełczycach
2025 2026 91 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Modernizacja energetyczna budynku Szkoły Podstawowej im. Mikołaja
Kopernika w Pełczycach

Urząd Miejski w
Pełczycach

2025 2026 225 582,00 225 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 582,00

1.3.2.8
Zakup pojazdu specjalnego (podnośnika) dla ZGKiM w Pełczycach
(rozdz. 90017) - leasing operacyjny

Urząd Miejski w
Pełczycach

2024 2028 209 450,00 47 000,00 47 000,00 52 020,00 0,00 0,00 146 020,00

1.3.2.9
Zakup pojazdu wielofunkcyjnego HAKO CITYMASTER 650 dla ZGKiM
w Pełczycach (rozdz. 90017) - leasing operacyjny

Urząd Miejski w
Pełczycach

2024 2028 505 271,00 102 000,00 102 000,00 122 554,00 0,00 0,00 326 554,00

1.3.2.10
Zakup maszyny do robót ziemnych: koparko - ładowarka dla ZGKiM w
Pełczycach (rozdz. 90017) - leasing operacyjny -

Urząd Miejski w
Pełczycach

2026 2030 388 000,00 92 710,00 71 400,00 71 400,00 71 400,00 81 090,00 388 000,00

Strona 2 z 2

Id: 21E35F63-AAE5-4D6D-A179-FDA723D74A53. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 3 

Objaśnienia przyj ętych warto ści do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Pełczyce na lata 2026-2038 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 27 stycznia 2026 r., dokonano następujących 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pełczyce: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 102 962,00 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 
102 962,00 zł, a dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 230 497,67 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 
103 919,00 zł, a wydatki majątkowe zwiększono o 126 578,67 zł. 

3. Wynik budżetu jest nadwyżkowy i po zmianach wynosi 1 998 954,33 zł. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w 
roku budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Zmiany w dochodach i wydatkach w 2026 roku 
Wyszczeg ólnienie  Przed zmian ą [zł] Zmiana [z ł] Po zmianie [z ł] 

Dochody og ółem 83 472 566,00 +102 962,00 83 575 528,00 
Dochody bie żące 56 548 330,00 +102 962,00 56 651 292,00 
Dotacje bieżące 8 063 265,00 +88 712,00 8 151 977,00 
Pozostałe 16 659 151,00 +14 250,00 16 673 401,00 
Wydatki og ółem 81 346 076,00 +230 497,67 81 576 573,67 
Wydatki bie żące 56 534 401,00 +103 919,00 56 638 320,00 
Wynagrodzenia i 
pochodne 

27 948 965,00 -27 700,00 27 921 265,00 

Pozostałe wydatki 
bieżące 

27 335 436,00 +131 619,00 27 467 055,00 

Wydatki maj ątkowe  24 811 675,00 +126 578,67 24 938 253,67 
Wynik bud żetu 2 126 490,00 -127 535,67 1 998 954,33 
Źródło: opracowanie własne. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pełczyce: 

1. Przychody ogółem w roku budżetowym zwiększono o 127 535,67 zł i po zmianach 
wynoszą 7 000 045,67 zł. 

2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie przychodów i rozchodów w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Zmiany w przychodach i rozchodach na 2026 rok. 
Wyszczeg ólnienie  Przed zmian ą [zł] Zmiana [z ł] Po zmianie [z ł] 

Przychody bud żetu 6 872 510,00 +127 535,67 7 000 045,67 
Nadwyżka budżetowa z 
lat ubiegłych 

0,00 +127 535,67 127 535,67 

Źródło: opracowanie własne. 

Od 2027 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów. 

Od 2027 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pełczyce na lata 2026-2038 
spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach 
publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej. 

Id: 21E35F63-AAE5-4D6D-A179-FDA723D74A53. Podpisany Strona 14



Kształtowanie si ę relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publi cznych 

Rok 

Obsługa 
zadłu żenia 
(fakt. i plan. 

po 
wył ączeniach)  

Maksymalna 
obsługa 

zadłu żenia 
(wg planu po 
III kwartale) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w oparciu 
o plan po III 

kwartale) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłu żenia 
(wg 

wykonania) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w oparciu 
o wykonanie) 

2026 12,12% 12,66% TAK 12,47% TAK 
2027 5,70% 10,62% TAK 10,43% TAK 
2028 6,09% 8,58% TAK 8,39% TAK 
2029 5,72% 7,09% TAK 6,90% TAK 
2030 7,37% 8,38% TAK 8,19% TAK 
2031 6,51% 7,64% TAK 7,45% TAK 
2032 5,56% 6,94% TAK 6,76% TAK 
2033 5,40% 7,31% TAK 7,31% TAK 
2034 6,82% 8,27% TAK 8,27% TAK 
2035 4,87% 8,61% TAK 8,61% TAK 
2036 4,89% 8,87% TAK 8,87% TAK 
2037 4,96% 9,15% TAK 9,15% TAK 
2038 4,56% 9,40% TAK 9,40% TAK 

Źródło: Opracowanie własne. 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Pełczyce spełnia 
relację, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pełczyce obejmuje również zmiany w 
załączniku nr 2, które szczegółowo opisano poniżej. 

Do załącznika przedsięwzięć dodano następujące przedsięwzięcia: 

1. Zakup maszyny do robót ziemnych: koparko - ładowarka dla ZGKiM w Pełczycach 
(rozdz. 90017) - leasing operacyjny 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

1. Park Edukacji Przyrodniczej "Pełczyckie Jeziora" - etap II  (rozdz. 63003). 

Z załącznika przedsięwzięć usunięto następujące przedsięwzięcia: 

1. Zagospodarowanie rekreacyjne działki nr 431/2 w Pełczycach (rozdz. 90095). 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające 
względem pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z 
obowiązującym stanem faktycznym, na podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

Id: 21E35F63-AAE5-4D6D-A179-FDA723D74A53. Podpisany Strona 15


	UCHWAŁA NR XX.138.2026 RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2026-01-27T06:30:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




